АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023             № 22

с. Пойменное

О присвоении адреса

        В связи с упорядочиванием адресного хозяйства на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, на основании решения тридцать второй сессии Совета депутатов Вассинского сельсовета от 27.11.2007 года, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить, земельному участку с кадастровым номером  54:24:053403:42, адрес: 633441, Новосибирская область, Тогучинский район, с. Пойменное.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук

Деревянко  Т.В.
   45-699